Vorbereitungsplan 2. Mannschaft SC Bad Bodendorf
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Es kommt noch das ein oder andere Freundschaftsspiel dazu !!!!

Training Platz

19:45 Uhr

Spiel Bodendorf-Koisdorf 19:30 Uhr

Training Platz
Spiel in Ahrweiler
Training Platz
Training Platz
Training Platz
Training Platz
Training Platz
Training Platz
Spiel in Sinzig
Training Platz

Training Platz

19:45 Uhr

19:30 Uhr

19:45 Uhr

19:45 Uhr

19:45 Uhr

19:45 Uhr

19:45 Uhr

19:45 Uhr

14:30 Uhr

19:45 Uhr

19:45 Uhr

1 . Meisterschaftsspiel in Kripp

Training Platz

19:45 Uhr



